6

 БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30»  марта 2023 № 157                                                                         г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.12.2022 № 128 «О городском бюджете на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.12.2022 № 128 «О городском бюджете на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту решения слова: «О городском бюджете на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» заменить на слова:                  «О бюджете города Белокуриха Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, курортному делу (А.В. Веприков).
Заместитель председателя

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                    М.В. Ясинская

Глава города Белокуриха

    К.И. Базаров